
%rodalzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAolead di,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Avda. Bolivia 5150-- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SAL TA, 29 de Noviembre de 2.004zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Exptes. Nº 8.442/04

RES. C.D Nº 335/04

VISTO:

La presentación efectuada por el Departamento de Química, mediante la cual solicita se efectúe un
llamado a Inscripción de Interesados , a fin de cubrir un cargo docente interino ;

Que se cuenta con el informe favorable de la Comisión de Hacienda obrante a fs. 2 de las presentes

actuaciones;

Que la citada convocatoria debe realizarse en el marco de las normas del Reglamento para la

Provisión de Cargos Docentes Interinos, aprobado por Res. CD Nº 164/04;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

(en su sesión ordinaria del día 24/11/04)

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Convocar a Inscripción de Interesados con carácter Urgente, para proveer por evaluación de
títulos, antecedentes y prueba de oposición, el cargo docente Interino que se detalla seguidamente:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Cantidad : 1 (uno)

Cargo : Profesor Adjunto

Dedicación : Exclusiva

Asignatura : Fundamentos de Química I c/extensión a Fundamentos de Química II

Período de designación : A partir del 1° de Febrero de 2.005, por 1 (un) año y mientras

dure la licencia de la Dra. Emilce Ottavianelli

PUBLICACIÓN: 30 de Noviembre, ly 2 de Diciembre de 2.004

INSCRIPCIONES: 3, 6 y 7 de Diciembre de 2.004

CIERRE DE INSCRIPCION: 7 de Diciembre de 2.004 a Hs. 17:00

EXHIBICIÓN DE LISTAS DE INSCRIPTOS: 9 y 10 de Diciembre de 2.004

IMPUGNACIONES y RECUSACIONES: 13 y 14 de Diciembre de 2.004

IMPUGNACIONES _AL DICTAMEN: Hasta 48 horas hábiles posteriores a la presentación del dictamen.
i

LUGAR DE INSCRIPCIONES: Mesa de Entradas de la Facultad de Ciencias Exactas en el horario de

atención al público (10:00 a 13:00 ó 15:00 a 17:00) realizándose la misma mediante formulario "ad-hoc"

para el cargo, que deberá solicitarse en Mesa de Entradas adjuntando un Currículum Vitae y la

respectiva Documentación Probatoria

SORTEO DE TEMAS :

Miércoles 15 de Diciembre de 2.004 a horas 09,30

OPOSICION:

Viernes 17 de Diciembre de 2.004 a horas 09,30 • .JI/



%cualzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAoldnddzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAe di,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

. .//zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Res.CD. Nº 335/04zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA-2

ARTICULOzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA2°: Integrar la Comisión Asesora que entenderá en la presente convocatoria, de la forma y modo

que se explicita seguidamente:

Titulares : Lic. Roque Riggio
Ing. Hugo I. Geronazzo
Ing. Elio Gonzo

Suplentes : Dr. Guillermo von Ellenrieder
Prof. Norma Zorrilla
Dra. María Cristina Acuña de Molina (UNT)

ARTICULO 3°: Hágase saber a la Comisión Asesora respectiva y al Dpto. de Química, publíquese en

cartelera y RESÉRVESE

DDN

o

Prof. MARIA ELENA MIGA
SECRETARIA ACADEMICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

<l-%=" DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EX.'\CTA3


